令和６年４月９日

 ＰＴＡ役員の皆様

中川小学校ＰＴＡ会長  伊藤 憲二

西条市立中川小学校長  合田 和彦

４月定例ＰＴＡ役員会の御案内

 向春の候、役員の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、ＰＴＡ活動並びに学校教育に深い御理解と御協力をいただき誠にありがと

うございます。

 さて、４月の定例役員会を下記の要領で開催いたします。何かと御多用のこととは存じ

ますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時 令和６年４月 23日（火） 19:00～

          ＊本部役員会を 18:30から校長室で行います。

（本部役員さん、各部部長さんは御参加ください。）

２ 場  所 西条市立中川小学校 ２階・理科室

３ 内  容

（１） ＰＴＡ総会資料否決・質問事項について         教    頭

（２） 人権・同和教育研修            人権・同和教育主任

（３） 協議事項

ア 危険箇所点検・赤旗設置について    ５月 19日（日）   総務・生指部

イ 資源リサイクルについて     ５月 19日（日）   総務・生指部

ウ 親子環境整備について     ６月 16日（日）  総務・生指部

エ プール開放の有無について       会    長

オ 救急法講習会について     ６月 16日（日）   保体・学Ｐ部

カ 市Ｐ連親睦球技大会の呼び掛け      保体・学Ｐ部

キ その他

   ・学校創立 150周年記念事業について            会    長

４ その他

○ 当日、お車で来られる場合は、運動場南側に停めてください。

○ ＰＴＡ連絡袋は、子どもさんを通じて、必ず学校にお返しください。